
Hydraulika  
a průmyslové hadice 
Spojení, která vydrží



www.haberkorn.cz

Hydraulika  
a průmyslové hadice
- více než jen  
správné produkty

www.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

Spolehlivé dodávky, kvalitní produkty a individuální přístup

Vše potřebné pro výrobu, provoz a údržbu hydraulických zaří
zení. Nabízíme hydraulické hadice s veškerým příslušenstvím, 
hydraulické šroubení, držáky trubek a mnoho dalších kompo
nentů. Součástí sortimentu je také široká nabídka průmys
lových hadic pro různá média včetně příslušenství.  

Kvalita, spolehlivost a rychlost dodávek jsou našimi 
prioritami při výběru dodavatelů. Ke každé zakázce 
přistupujeme individuálně s cílem najít nejvhod
nější řešení pro spokojenost zákazníka.

Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka



Hydraulika  
a průmyslové hadice
- více než jen  
správné produkty

1



www.haberkorn.czwww.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

Pomůžeme vám s vaším projektem
V oblasti hydrauliky, průmyslových hadic a příslušenství jsme vaším 
kompetentním partnerem. V České a Slovenské republice máme 
více než 110 poradců. Jejich dlouholeté zkušenosti spolu s pravi
delným vzděláváním a školeními z nich dělají skutečné odbor
níky, kteří vám navrhnou to správné řešení ať už z kanceláře, 
nebo přímo ve vašem provozu.

Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka

Poradenství  
od odborníků



3



Specialisté  
na hydrauliku 
a průmyslové hadice

Rychlé a spolehlivé poradenství 
Naši odborníci vám poradí po telefonu i přímo ve vašem 
provozu. Zakládáme si na rychlých reakcích na vaše poptávky 
a promptním zajištění zboží, skladové položky odesíláme 
do druhého dne.

Dostupnost informací 24/7 na našem e-shopu 
Nabídku na eshopu denně doplňujeme o nové produkty, 
rozměry, materiály i další informace, jako např. CAD výkresy 
ke stažení, instruktážní návody, videa a mnoho dalšího. 
Poskytujeme vám vždy nejaktuálnější data pro snadný výběr.

Seite 23 Seite 51

WerkstattwagenTrimfix® HellFire® Winkelschleifer – Klick

NEU
Seite 25

NEU

1. April – 31. Mai 2019

Werkzeuge/Betriebseinrichtungen

6961 Wolfurt 

T +43 5574 695-0

1030 Wien 
T +43 1 74074-0 

6063 Rum/Innsbruck 

T +43 512 24400-0

4060 Leonding 

T +43 7229 687-0 

9500 Villach 

T +43 4242 42038-0

8055 Graz 
T +43 316 287082-0Haberkorn GmbH 

www.haberkorn.com 

shop.haberkorn.com

Gültig bis Dezember 2019

Impressum Aktionspreise inkl. MwSt., solange der Vorrat reicht. Auf Aktionspreise können keine weiteren Rabatte gewährt werden. Für Satz- und Druckfehler sowie Irrtümer übernehmen wir 

keine Haftung. Alle Rechte vorbehalten. Verwendung von Texten und Abbildungen bzw. Nachdruck – auch auszugsweise – nur mit unserer schriftlichen Genehmigung. Alle Lieferungen erfolgen 

aufgrund unserer Verkaufs- und Lieferbedingungen (AGB). © Haberkorn GmbH – Wolfurt 2019.

Elektro-Installationsset, 6-tlg.

Praktisches, 6-teiliges Installationsset für den Elektrikerbereich, 

in schwarzer Service-Tasche.

Lieferumfang

• 1 Spannungsprüfer VT Master

• 1 Super Cut

• 1 Schaltschrankschlüssel 472 M 03

• 1 Schraubendreher SDIS SL 3,5 x 100

• 1 Crimpwerkzeug PZ 6 Roto L

• 1 Abisolierwerkzeug

• 1 Polyester-Tasche 

Preis/Stk.

€ 239,00
statt € 415,30 

Teile-Nr. H60673

AKTION

www.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz



MARTIN REMIŠ
Vedoucí divize 
Hydraulika a průmyslové hadice

Spolupráce s lídry v oboru 
Zastupujeme přední světové značky jako Semperit, Gates, 
Danfoss, VOSS, STAUFF, Tieffe, Insulflex, FinnPower, Lüdecke, 
Continental, Masterflex, Elaflex, Trelleborg. Ve spolupráci 
s našimi partnery pravidelně zajišťujeme školení pro naše 
zaměstnance.

Know-how ve výrobě a logistice 
Vylepšujeme procesy ve výrobě hadic jak kusové, tak i sériové. 
Hadice značíme, čistíme, testujeme a následně kompletujeme 
dle přání zákazníků. Neustále optimalizujeme procesy 
v logistice s cílem maximální efektivity. 

Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka

5



www.haberkorn.cz

Největší výběr 
a skladová  
dostupnost

www.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

Přesně to, co potřebujete 
Díky rozsáhlým skladovým zásobám v centrálním skladu 
a na pobočkách zaručujeme pružné dodávky pokrývající většinu 
požadavků zákazníků. Nadnárodní holding Haberkorn je jedním 
z největších dodavatelů hydraulických a průmyslových hadic 
a armatur v Evropě. Také proto vám můžeme nabídnout 
nejen produkty mnoha renomovaných světových výrobců, 
ale také hadice pod vlastní značkou HPlus.

Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka



12.500
Produktů skladem

27.700
Produktů na e-shopu

7



www.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

Hydraulické hadice 
a ochrany hadic

Hadice předních výrobců 
Gates, Semperit a  Danfoss 
SEL. Sortiment standard
ních hadic doplňují prémiové 
hadice pro náročné aplikace 
a podmínky. K hadicím různé 
typy ochran.

Držáky trubek a hadic

Široký sortiment držáků 
od  jednoduchých, přes dvo
jité, třmenové, kovové, sed
lové až po  speciální. Různé 
typy materiálů PP, PA, hliník, 
nerez. Uchycení do  vodících 
lišt nebo navařovací deskou.

Šroubení a adaptéry

Hydraulické šroubení špič
kového německého výrobce 
VOSS se speciální povrcho
vou úpravou zineknikl, a  to 
od  standardních provedení 
až po  speciální řešení pro 
extrémní tlakové zatížení 
a mechanické namáhání.

Vše potřebné pro výrobu, provoz a údržbu hydraulických zařízení. Nabízíme hydraulické hadice světových značek Semperit, 
Gates, SEL, hydraulické koncovky Tieffe, šroubení VOSS, držáky trubek STAUFF, rychlospojky Stucchi, kulové kohouty Pister, 
ale i komponenty k výrobě hydraulických válců, či montážní stroje FINN POWER.

Koncovky a objímky

Dodáváme jak samotné kon
covky a objímky, tak i hotové 
zalisované hadice. Koncovky 
se závity metrickými, pal
covými, JIC, dále ORFS kon
covky i přírubové.

Sortiment  
hydraulických hadic
a komponentů



Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka

Komponenty 
k hydraulickým válcům

Pístní tyče a  přesné beze
švé trubky různých jakostí, 
ve  výrobních délkách nebo 
nařezané dle individuálních 
požadavků. Hlavy pístu, víka, 
oka, těsnění, zkrátka vše co 
potřebujete na válce.

Kulové kohouty, 
manometry  
a měřící technika

Kulové kohouty různých 
provedení pro  uzavírání 
a  přepínání v  hydraulic
kých obvodech. Široká škála 
manometrů. Měřící body, 
hadice, boxy a  mnoho dal
šího z měřící techniky.

Rychlospojky

Pro rychlé a  snadné připo
jení a odpojení hydraulických 
aplikací jsou rychlospojky 
tou správnou volbou. Ať už 
se jedná o  kuličkové, šrou
bovací, bezodkapové, mul
tispojky či jiné speciální 
rychlospojky.

Montážní stroje

Elektrické, pneumatické 
i  ruční lisy FINN POWER, 
které jsou špičkou v  lisování 
hadic. Dodáváme řezačky 
a  ořezávačky hadic a  další 
příslušenství.

9



www.haberkorn.czwww.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

Jednoopletové 1SN, 1SC

Plastové ochrany

Termoplastické

Dvouopletové 2SN, 2SC, 2SNK

Kovové ochrany

Hadice pro tlakové čištění

Spirálové hadice 4SP, 4SH a R15

Ochranné rukávy PP

Textilní

Hydraulické hadice 
a ochrany hadic



24EFG6K  MegaSpiral® 42.0 MPa (6000 PSI) 1-1/2” (38.0 mm) Gates® Engineered      Flame Resistant MSHA 2G-11CG
6K

Pro náročné aplikace Gates MegaSys®

Tepelné ochrany

Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka

V nabídce hydraulické hadice a ochrany hadic renomovaných výrobců. 
Standardní hadice Semperit a SEL doplňují prémiové hadice Gates pro 
extrémní podmínky. Hadice jsou k dispozici v metráži nebo se zalisovanými 
koncovkami. Životnost hadic prodlouží ochrana  plastová, kovová nebo 
tepelná.

11



www.haberkorn.czwww.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

Koncovky metrické

Koncovky ORFS

Koncovky palcové

Koncovky přírubovéKoncovky JIC

Koncovky  
a objímky

Lisovací objímky bezořezovéLisovací objímky ořezové



Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka

Široký výběr, od běžných po atypické 

V našem širokém sortimentu najdete běžné i atypické 
koncovky pro hydraulické hadice. Od nejpoužívanějších 
metrických koncovek, přes palcové, dále JIC, ORFS až 
po přírubové. Objímky bezořezové i ořezové.

Standardní provedení je pozinkovaná ocel, máme v sorti
mentu i provedení zinek  nikl nebo nerezová ocel.

13



www.haberkorn.czwww.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

Spojky

Adaptéry BSP

Připojovací komponenty

Hrdla

Adaptéry JIC

Navařovací šroubení

Úhlová šroubení otočná

Adaptéry ORFS

Přírubová šroubení

Šroubení  
a adaptéry



Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka

Inovativní produkty prémiové kvality 

Hydraulické šroubení špič kového německého výrobce VOSS se speciální 
povrcho vou úpravou zinek  nikl. Široký sortiment od standardních pro
vedení až po speciální řešení pro extrémní tlakové zatížení a mechanické 
namáhání. 

Kromě produktů z oceli s povrchovou úpravou zinek  nikl také v nerezovém 
provedení.Stavitelná šroubení

Zpětné ventily

15



www.haberkorn.czwww.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

Jednoduché

Navařovací desky

Kovové

Dvojité 

Vodicí lišty Matice do vodicích lišt

Sedlové Speciální

Třmenové

Držáky trubek  
a hadic



Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka

Pro uchycení trubek, hadic či kabelů 

Široký sortiment držáků od jednoduchých přes dvojité, 
třme nové, kovové, sedlové až po atypická zákaznická 
řešení. Uchycení pomocí navařovacích desek  
nebo vodicích lišt.
Německá kvalita firmy Stauff v různých provedeních  
– polypropylen, polyamid, hliník, nerez.

17



www.haberkorn.czwww.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

Pístní tyče

Oka na válce Hlavy pístů

Trubky bezešvé

TěsněníVedení pístních tyčí

Trubky na rozvod hydrauliky

Víka válců

Komponenty  
k hydraulickým válcům  
a trubky na rozvod 
hydrauliky



Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka

Kompletní sortiment pro hydraulické válce

Pístní tyče standardní 20MnV6 a indukčně kalené 
42CrMo4, přesné beze švé trubky různých jakostí. Součástí 
jsou trubky na rozvod hydrauliky. Dodáváme ve výrobních 
délkách nebo nařezané dle individuálních požadavků. 
Komponenty k válcům jako hlavy pístu, víka, oka, těsnění 
a sady těsnění.

19



www.haberkorn.czwww.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

Kuličkové

Bezodkapové

Push Pull

Odpojovatelné pod tlakem

Šroubovací

Ochrany rychlospojek

Rychlospojky



Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka

Od standardních až po extrémní podmínky 

Zastupujeme přední světové značky Stucchi a STAUFF.
Široký sortiment standardních rychlospojek od kuličko
vých, přes pushpull, šroubovacích až po bezodkapové.
V sortimentu máme i rychlospojky určené do extrém
ních podmínek. Pro rychlospojky jsou k dispozici ochrany 
různých barev.

21



www.haberkorn.czwww.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

Dvoucestné kulové kohouty

Měřicí boxy

Manometry

Trojcestné kulové kohouty

Měřicí body

 Kulové kohouty pro montáž do panelu

Měřicí hadice

Kulové kohouty, 
manometry  
a měřicí technika



Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka

Pro regulaci oběhu 

Kulové kohouty růz ných provedení pro uzavírání a přepí
nání v hyd raulických obvodech. 
Široká škála glycerinových manometrů v různých velikos
tech, rozsazích a provedeních.
Měřicí body, hadice, boxy a mnoho dalšího z měřicí 
techniky.

23



www.haberkorn.czwww.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

Armovací lisy elektrické

Řezačky hadic

Armovací lisy pneumatické

Ořezávačky

Armovací lisy ruční

Ohýbačky trubek

Montážní stroje  
a zařízení



Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka

Strojové zařízení pro výrobu a servis hadic 

Kompletní vybavení pro výrobu hydraulických hadic. 
Stroje pro servis i sériovou výrobu. Armovací lisy ruční, 
pneumatické, elektrické.
Další zařízení jako řezačky hadic, ořezávačky hadic či 
ohýbačky trubek.

25



www.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

Sortiment  
průmyslových hadic  
a příslušenství

Víceúčelové  
a vodní hadice

Umožňují použití pro různé 
aplikace. V  sortimentu nej
různější víceúčelové hadice 
na přepravu vzduchu a vody, 
užitkové vody, horké vody, 
olejových médií a  lehkých 
chemikálií.

Hadice na abraziva

Slouží na  přepravu abra
zivních látek jako jsou např. 
železné špony, dřevěné 
třísky, granulát, materi
ály s  příměsí skla a  dalších. 
Patří sem speciální gumové 
hadice a PUR hadice.

Hadice pro chemikálie  
a minerální oleje

Tyto hadice jsou navrženy 
tak, aby byly odolné vůči 
agresivním nebo nebezpeč
ným médiím, ať už se jedná 
o  chemikálie (např. teflo
nové hadice), minerální oleje, 
nebo pohonné hmoty.

Hadice pro stlačený 
vzduch a technické plyny

Široké spektrum hadic pro 
přepravu médií v  plynném 
skupenství, jako jsou hadice 
pro rozvod stlačeného vzdu
chu, pneumatické hadice, 
hadice pro technické plyny 
nebo svařovací hadice.

Ať už pro váš stroj, nebo do provozu, dodáváme průmyslové hadice a příslušenství špičkové kvality od předních světových 
výrobců. Zastupujeme značky jako Semperit, Continental, Elaflex, Trelleborg, Masterflex, Merlett, Lüdecke, GEKA, Riegler, Eisele.



Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka

Spony a montážní 
materiál

Pro montáž či upevnění 
hadice existují různá řešení 
– od  jednoduchého upnutí 
za pomocí šnekových či čelis
ťových spon, přes ouškové 
spony montované speciál
ními kleštěmi, až po  lisovací 
a šroubovací objímky. 

Šroubení, příruby

Hadicové koncovky a  šrou
bení slouží pro bezpečné 
a  trvalé spojení mezi hadicí 
a  pevným protikusem. Pou
žívají se tam, kde spojení 
není potřeba často demon
tovat.

Kulové kohouty

Široké spektrum nízkotla
kých kulových kohoutů 
mosazných či nerezových 
pro různá média. Dále ofu
kovací pistole včetně trysek 
např. s tlumením hluku.

Spojky

Pro rychlé a  snadné připo
jení a  odpojení nízkotlakých 
hadic jsou spojky tou správ
nou volbou. Široký sortiment 
od  spojek pro temperování, 
vzduch a vodu, přes pákové, 
bajonetové, STORZ spojky až 
po nástrčné spojky a mnoho 
dalšího.

27



www.haberkorn.czwww.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

EPDM hadice Hadice pro potraviny

Temperační hadice PVC hadice se spirálou

Hadice pro pitnou vodu

PVC hadice sací a tlakové

Víceúčelové  
a vodní hadice

Kanálové hadice Hadice pro stavebnictví Požární hadice



Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka

Přesně to, co potřebujete 

Široký sortiment víceúčelových hadic od běžných nejpro
dávanějších Semperit MP20, až po velmi odolné Gold
schlange výrobce ContiTech.
Vodní hadice na temperování do 140 °C (krátkodobě 
160  °C), určené např. pro plastikářský průmysl.
Dále v sortimentu hadice na potraviny, pro stavebnictví, 
požární hadice a mnoho dalšího.

29



www.haberkorn.czwww.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

Hadice pro chemikálie Hadice k autocisternám

Hadice pro minerální oleje Sací a tlakové hadice

Teflonové hadice

Hadice pro barvy

Hadice pro chemikálie 
a minerální oleje



Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka

Nejen hadice vlastní značky 

Široký sortiment hadic pro chemikálie od předního výrob
ce Semperit nebo specialisty na gumové hadice Elaflex.
Pro agresivní média a vysoké teploty teflonové hadice 
hladké nebo vrapované. V provedení bílý teflon či antista
tické černé.
Různé typy nízkotlakých hadic pro minerální oleje v prove
dení tlakové nebo sací se spirálou.

31



www.haberkorn.czwww.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

Odsávací a přepravní PUR hadice Odsávací a přepravní PUR hadice antistatické Hadice pro otryskávání

Hadice na abraziva

Hadice na beton/torkretování Hadice pro sila Přepravní hadice CONTI®



Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka

Přepraví jakýkoli materiál 

Široký sortiment hadic na abraziva zastupují hadice z po
lyuretanu (PUR) předního světového výrobce Masterflex.
Dále gumové hadice na otryskávání či přepravu betonu. 
Pro přepravu nejabrazivnějších materiálů jako je štěrk, 
sklo, struska jsou vhodné hadice Semperit Sigma a speci
ální hadice Conti Ultimate.

33



www.haberkorn.czwww.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

PVC hadice

Polyamidové hadice Polyuretanové hadice

Hadice pro stlačený vzduch

PU spirálové hadice MODY

Hadice  
pro stlačený vzduch 
a technické plyny

Hadice pro hořlavé plyny TRIX® Hadice pro LPG Vysokoteplotní vzduchové hadice



Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka

Široký výběr od renomovaných výrobců 

Hadice pro rozvody vzduchu na halách či dílnách, LPG 
hadice na přepravu plynu, hadice pro svařování. 
Od gumových hadic přes PVC hadice až po polyamidové, 
polyuretanové.
V sortimentu hadice na ofukování, dále vysokoteplotní 
hadice či Clip hadice.

35



www.haberkorn.czwww.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

Temperační rychlospojky Bezpečnostní spojky

Nástrčné spojky Bajonetové spojky

Rychlospojky na vzduch a vodu

Pákové spojky

Spojky

Spojky STORZ Spojky pro otryskávání Spojky pro autocisterny



Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka

Pevná a bezpečná spojení 

Mosazné rychlospojky na rozvod vzduchu DN 7,2.
Temperační rychlospojky různých provedení včetně bez
pečnostních. Široký sortiment spojek pákových (kamlok), 
bajonetových, kované spojky STORZ.
Dále spojky pro tryskací hadice či autocisterny.
V sortimentu nástrčné spojky bez nutnosti uchycení 
koncovky sponou.

37



www.haberkorn.czwww.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

Hadicové koncovky Koncovky pro potravinářství a farmacii

Šroubení mosaz/nerez Šroubení Serto

Hadicové koncovky pro stlačený vzuch

Šroubení z temperované litiny

Šroubení  
a příruby

Příruby



Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka

Pro připojení hadic 

Koncovky s hladkým hadičníkem a zámkem, dále koncov
ky s vroubkovaným hadičníkem pro lisovací objímky nebo 
hadicové spony. Koncovky pro stlačený vzduch, potravi
nářství a farmacii.
Šroubení z temperované litiny, mosazi i nerezu.
V sortimentu i různé typy přírub a další speciální spojky.

39



www.haberkorn.czwww.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

Kulové kohouty s uzavíratelnou páčkou

Vypouštěcí kulové kohouty

Kulové kohouty mini

Kulové kohouty s motýlkem

Kulové kohouty kompakt

Víceúčelové kulové kohouty

Kulové kohouty, 
ofukovací pistole

Přírubové kulové kohouty Ofukovací pistole



Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka

Široký výběr skladem 

Nízkotlaké kulové kohouty pro vodu, vzduch a plyny.
V provedení mosaz, poniklovaná mosaz a nerez.
Různé varianty provedení jako kompakt, mini, standard 
s páčkou, motýlkem a další. Víceúčelové kohouty, vypou
štěcí, přírubové. V sortimentu ofukovací pistole, včetně 
trysek a příslušenství.

41



www.haberkorn.czwww.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

Šnekové spony Čelisťové spony Ouškové spony

Spony  
a montážní materiál

Lisovací objímky Šroubovací objímky Spony pro PU spirálové hadice



Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka

Pro montáž či upevnění hadice 

Vše, co je potřeba pro montáž nízkotlakých hadic. Spony 
šnekové, čelisťové, ouškové. V materiálovém provedení 
pozinkovaná ocel, nerez. Objímky lisovací, šroubovací. 
Speciální spony pro uchycení spirálových polyuretanových 
(PUR) hadic.

43



Služby  
a servis

www.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

On-line nakupování

E-SHOP

Armování hadic Čištění a testování hadic

Tým odborných poradcůRychlé dodávky

24h

Řezání hadic na míru



Technické poradenství

Dělení  
hydraulických tyčí a trubek

Značení hadic

CAD

Knihovny prvků 
pro CAD aplikace

Předmontáž

Technická školení

Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka

45



E-shop  
Aktuální informace
dostupné 24/7

www.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

Poradenství

Se
rv

is

Produktová

 

nabídka

Dostupnost informací 24/7 na našem e-shopu 
V našem eshopu najdete téměř 27.700 položek ze sortimentu hydraulických 
hadic a komponentů a průmyslových hadic a armatur.
Nabídku neustále doplňujeme, najdete zde také CAD výkresy ke stažení, 
instruktážní návody, videa a další potřebné informace.  
Poskytujeme vám vždy nejaktuálnější data pro snadný výběr.



47



Společnost

www.haberkorn.cz | eshop.haberkorn.cz

31 provozoven
 v 10 zemích

Roční obrat

760 Miliónů 
Euro

Zaměstnanci

2.300
900 Rakousko
1.400 zahraničí

Miliónů 
Euro100

Skladová zásoba

Haberkorn Group



Společnost

170
Skladová zásoba

80 
v kanceláři

30  
v terénu110 

Techničtí poradci

Haberkorn s.r.o.

30.000
produktů 
k okamžitému dodání

miliónů Kč 8.000 m2
Skladová plocha v ČR a SR

v ČR a SR

Skladové položky

1Roční obrat 
miliarda

korun českých



Ob
j. 

kó
d:

 G
00

19
5 

• V
yd

án
í: 9

/2
02

3

Haberkorn s.r.o. 
www.haberkorn.cz 
eshop.haberkorn.cz


